File No. 20140106bI5
2014 年 1 月

                                                                                             1/1

変更前 変更後 （写真は原寸大ではありません。）

テイコク医療用漢方製剤 調剤包装単位用バーコード表示のお知らせ

医療関係者 各位

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社販売のテイコク医療用漢方製剤（製造販売元：帝國漢方製薬株式会社）につきまして、

分包シートに調剤包装単位用バーコードを表示いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

変更品の出荷時期につきましては、従来品の在庫がなくなり次第、順次出荷いたします。

変更に際しましては大変お手数をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

１．変更内容

（１）分包シート ※写真：テイコク桂枝加竜骨牡蛎湯エキス顆粒（2.5g 分包）の変更例

・分包シートに調剤包装単位コードを追記しました。

・表示スペース確保のため、販売名等の表示位置を一部変更しました。

（２）個装箱

・個装箱（天面）には、調剤包装単位用バーコード表示品を表示いたします。

２.変更品出荷時期及びロット番号について

・変更ロットが確定した製品から順次お知らせします。

以上

調剤包装単位コード
追  記